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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 79 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 449 000 zł

Mieszkanie II poziomowe znajdujące się przy ul Naruszewicza. Uliczka spokojna, sporo miejsc parkingowych.
Mieszkanie obecnie 2 pok, w dostępny sposób może być 3 pok. Salon otwarty na dwa poziomy sprawia wrażenie
przestrzennego i bardzo jasnego. Wygodny stół jadalniany, oddzielnie część wypoczynkowa z sofą i telewizorem,
kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD i przedpokój. Te pomieszczenia tworzą jedną całość a ich
funkcję ładnie przenikają się wzajemnie. Niezależnym pomieszczeniem jest ładna widna łazienka. Na podłodze są
panele, ściany w gładziach malowane, częściowo w ciekawej aranżacji pokryte tapetami. Drewniane schody
prowadzą na poziom II, gdzie jest sypialnia. Podłogi tutaj przykryte są wykładziną, ściany gładkie, okna
połaciowe. czynsz liczony dla 4 osób wynosi 450 zł II poziom od części dziennej oddzielony jest grubą szybą. Tym
samym ta część gdzie są znaczne skosy nie czyni jej niską, a przeciwnie dodaje lekkości i spójności. Lokal idealny
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dla ludzi młodych ceniących niestandardowe mieszkania. Zapraszam. Cena do niewielkiej negocjacji

Symbol 403867 Symbol SWO 403867

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 449 000,00 PLN

Cena za m2 5 683,54 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica ks. bp. Adama Naruszewicza Powierzchnia całkowita 79,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 5

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Nr Licencji 8179

Czynsz administracyjny 450,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


